様式第３号（第４条関係）
法定外公共物占用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　　明石市長　様
　　占用の許可（許可事項の変更の許可）を受けたいので、明石市法定外公共物管理条例第５条第１項（第３項）の規定により申請します。
	申請者
	住所
	〒

	担当者

	氏名

	電話

	申請区分
	新　規・変　更・その他（　　　　　　）

	工事場所
	明石市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工事の目的

	占用物

	占用物の名称
	規　模　・　数　量

	新　　規
（変更後）

	変 更 前

	占用期間
	令和　年　　月　　日（許可日）から　令和　年　　月　　日　まで

	工事期間
	令和　年　　月　　日（許可日）から　令和　年　　月　　日　まで

	占用工事
施工業者
	住所
	〒
	担当者

	氏名

	電話

	復旧方法

	占用物の構造

	工事実施方法

	添付図面
（２部提出）
	　位置図・公図の写し・平面図・構造図・断面図・求積図・現況写真・利害関係人の同意書・委任状・その他

	損害賠償
	　工事中及び施工後において第三者又は明石市に損害を及ぼした時は、すべて当方において責任を負います。

	伺)上記の件について許可してよろしいか。

	農業振興課
	課　長
	係　長
	担当係長
	係

　　決裁完了日　令和　　年　　　月　　　日
水路・農道用